
KUMSX021MRFU
% y M s

OBJEDNÁVKA č. 1598/2018/ZDR/O
Odběratel

Vyřizuje;

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

ZDR-1

CZ70890692

Dodavatel

IC: 01681486 DIC:

1. KORONERSKÁ s.r.o.

Benešova 141

54103 Trutnov

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Zajištění prohlídek těl zemřelých na základě ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) a ustanovení § 110 odst. 1 písm. b) zákona
č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a o podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

01. 01. -10. 01. 2019

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM 199 999,99 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:

ředitel krajského úřadu





1. KORONERSKA s.r.o.
Benešova 141, Trutnov 3,54103

IČ: 016 81486

Držitel certifikátu managementu jakosti dle ČSN EN ISO 9001:2009

V Trutnově, 27.12.2018
Moravskoslezský kraj
28. října 2771/117
70200 Ostrava

Kč.j.:1598/2018/ZDR/O

Věc: Akceptace obiednávkv č. 1598/2018/ZDR/O

Na základě doručené objednávky č. 1598/2018/ZDR/O ze dne 27.12.2018 potvrzujeme ielí přijetí a
objednávku akceptujeme ve stanoveném rozsahu.

Je nám ctí, že Moravskoslezský kraj využívá služeb naší společnosti.

S úctou

Jednatel společnosti

jCL
jjf^

Přílohy:

Bez příloh


